
 

 

 

 

TOPLAM KALİTE YÖNETİM POLİTİKAMIZ 

Misafirlere, devletimizin öngördüğü değerlere, tedarikçilik yapan çözüm ortaklarımıza, çalışanlarımıza, 

işverenimize karşı hakkaniyet ve güzel beşeriyet dışında hiçbir öznel tasarrufumuz olmayacaktır. 

Yenilikçi ve uluslararası standartları takip eden toplam kalite yönetimi anlayışımız ile her zaman daha iyisini 

yapacağımıza inanacağız. Bu inançla, kendimizi sürekli iyileştirerek ve geliştirerek daha iyi hizmet vereceğiz. 

Gelişerek ilerlemenin yolu eğitimden geçmektedir. Görevimiz, teorik ve pratik eğitim faaliyetlerini astlarımıza 

sağlamak; sektöre işini seven ve sorumluluk almaya hazır başarılı bireyler kazandırmaktır. 

Birbirimize karşı duyduğumuz saygı, güven ve anlayış ekip ruhumuzun iskeletini; iletişim kanallarımızın açık, 

sağlıklı ve ahlaklı olması ise ekip ruhumuzun devamlılığını sağlayacaktır. 

Pazarlama politikamız tesis içinde başlar ve dünya şartlarına buradan ulaşır. Yurtiçi ve yurtdışı reklam 

tanıtımların yanı sıra tesislerimizin bünyesinde yapılan tanıtım faaliyetlerinin etkisine ve gücüne çok 

inanmaktayız. Araştırarak, geliştirerek elde edeceğimiz başarılı sonuçları misafirlerimizle paylaşacağımız en 

doğru adres kendi tesisimizdir. 

Turizm mevzuatları, uluslar  arası yönetmelikler, anlaşmalar ve hatta temayüller bize ışık tutacaktır. Ama esas 

olanın, değişebilecek misafir istekleri ve ihtiyaçları olduğunu hiçbir koşulda unutmayacağız. Konuma, sezona, 

profile ve duruma göre; temel standartlardan ödün vermeden, misafir isteklerinin çözüm yollarını bulabilmek, 

sektörün altın anahtarıdır. 

Konuklarımıza karşı göstereceğimiz üstün hizmet anlayışı, bizi sadık misafirleriyle her gün büyüyen saygı ve 

sevgi dolu büyük bir aile yapacaktır. 

Hizmetlerimizi; Sürdürülebilirlik,  Entegre Yönetim Sistemlerine, Çevre, İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim 

Sistemleri ile birlikte bütünleşik bir şekilde yönetip, öncülüğümüzle örnek bir kuruluş olmak için tüm 

gücümüzle çalışırız. 

Herkese eşit şartlarda hizmet anlayışı ve konusunda eğitimini almış personelimiz ile dezavantajlı misafirlerimize 

sadece odalarında değil, tüm hizmet alanlarımızda kendilerine evlerindeki konforu sağlamak için tüm alt ile 

hizmet vermekteyiz. 
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